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
forveksles med et pristilbud fra en håndverker. Det kan foreligge 
avvik og tiltak som ikke kommer frem av rapporten. 
Utbedringskostnad avhenger blant annet av personlige valg av og 
markedspris på materialer og tjenesteyter.

I rapporten skal det settes anslag for utbedringskostnad for TG3, 
og slikt anslag kan også gis ved TG2.

Ingen umiddelbare kostnader

Tiltak under kr 10 000

Tiltak mellom kr 10 000 - 50 000

Tiltak mellom kr 50 000 - 100 000

Tiltak mellom kr 100 000 - 300 000

Tiltak over kr  300 000

Sundts veg 63, 5221 NESTTUN
Gnr 40 - Bnr 112
4601 BERGEN

Knut Farestvedt Invest Limited
Kloppedalsveien 37

5221 NESTTUN
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AKTUELL EIENDOM

Skjoldnes vil som ferdig utviklet bestå av 3 byggetrinn med 
beliggenhet på begge sider av Fritz C. Riebers veg.
Disse vil bli knyttet sammen av et ca. 220 meter langt 
miljølokk over motorveien sør for Troldhaugtunnelen.
På miljølokket vil det bli anlagt parkanlegg med beplantning, 
benker og gode aktivitets- og rekreasjonsfasiliteter.
Miljølokket vil lette adkomsten til Skjoldnes, frigi arealer og 
bedre tilgjengeligheten til sjø- og strandområdene innerst i 
Nordåsvannet.

Når utbygger har bygget og bekostet miljølokket, vil det bli 
overlevert vederlagsfritt til Statens Vegvesen, sammen med 
et engangsvederlag som skal dekke fremtidig drift og 
vedlikehold av det innvendige miljølokket.

Boligprosjektet Skjoldnes bygges ut i 3 byggetrinn.

Boligene er tegnet av 3RW arkitekter, og oppført av 
entreprenørselskapet LAB. Miljølokket er bygget av NCC.
Bygget etter byggeteknisk forskrift - TEK 17.

AKTUELL SEKSJON/BOLIG

Townhouse over 2 plan. Bygget i 2020.

Veggkonstruksjoner av Isolert bindingsverk.
Fasade kledd med stående trekledning og fasadeplater.
Flat tak-konstruksjon tekket med sanafil 

1 etasje inneholder: Entre/gang og trapp, bad/vaskerom, 3 
stk soverom, bad og bod.
Utgang til terrassedekke/hage (12 m2) fra 2 stk soverom.

2 etasje inneholder: Trapp/stue/kjøkken og tv-stue.
Utgang til altan på 11 m2 fra stue og  til altan på 6 m2 fra tv-
stue, samt "fransk terrasse i stue.

Boligen er påkostet med flere innredninger utover standard 
levering.

Tilhørende 1 stk parkeringsplass i felles lukket garasjeanlegg.

Gå til side

Arealer

Oversikt over totalt bruksareal (BRA).

Townhouse

ETASJE TOTALT P-ROM S-ROM

1 etasje 70 67 3

2 etasje 69 69 0

Sum 139 136 3

Forutsetninger og vedlegg

Lovlighet

Townhouse
• Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, som 
stemmer med dagens bruk

Gå til side

Gå til side

Sundts veg 63, 5221 NESTTUN
Gnr 40 - Bnr 112
4601 BERGEN

Knut Farestvedt Invest Limited

5221 NESTTUN
Kloppedalsveien 37

Beskrivelse av eiendommen
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Oppsummering av avvik
Vil du vite mer? Se på rommet eller bygningsdelen senere i
rapporten.

I denne rapporten er det ikke satt anslag for utbedringer på 
punkt som er satt med "Tilstandsgrad 2", som nevnt på S.4 i 
rapporten.

Dette for å følge § 2-22 i forskrift til avhendingsloven.
Denne tilsier at "Den bygningssakkyndige skal også gi et 
sjablonmessig anslag på hva det vil koste å utbedre rom eller 
bygningsdeler som gis Tilstandsgrad 3"

Dvs, det er kun der det er "TG 3" det settes anslag for kostnad, 
ikke for punkter med "TG 1" og "TG 2".

Spesielt for dette oppdraget/rapporten

Vil du vite mer om tilstandsgrader? Se side 4.
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Fordeling av tilstandsgrader

TG0: Ingen avvik

TG1: Mindre eller moderate avvik

TG2: Avvik som ikke krever tiltak

TG2: Avvik som kan kreve tiltak

TG3: Store eller alvorlige avvik

TG IU: Konstruksjoner som ikke er undersøkt

Townhouse

KONSTRUKSJONER SOM IKKE ER UNDERSØKT

Utvendig > Takkonstruksjon/Loft Gå til side

Hele takkonstruksjonen er gjenbygget. Det er ingen 
mulighet til vurdering utover alder og observasjoner 
fra underliggende etg.

AVVIK SOM KAN KREVE TILTAK

Innvendig > Overflater - 2 etg. Gå til side

Det er avvik:

Sprekk i platekledning over vindu i trappegang.
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